
2023 年 8 月 

お客様各位 

エヌエムシイ税理士法人

営業日時変更のお知らせ（臨時） 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記日時にて営業を臨時変更いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ホームページのセミナーお申込み、お問い合わせは随時受け付けておりますが、お問

合せに関するご返答につきましては営業開始以後、順次対応させて頂きます。あらかじめご

了承下さいませ。 

敬具 

記 

東京事務所 ： 2023 年 9 月 22 日 (金)10:00  ～ 14:00 まで

いわき事務所： 2023 年 9 月 22 日 (金)   臨時休業 

*翌週より通常営業に戻ります。

以上 


